

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. zapytania ofertowego nr DO/DZ-072-201/2024 opublikowanego dnia 30.08.2024r. dot. sukcesywnych dostaw odczynników i materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą zintegrowanych systemów immuno-biochemicznych oraz automatycznej linii transmisyjnej przez okres 44 miesięcy dla Zakładu Analityki i Biochemii Kliniczne.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie ww. zapytania przekazujemy Państwu treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dot. Parametry wymagane pkt. 10.4 "Możliwość wymiany odczynników na pokładzie analizatora biochemicznego bez konieczności przerwania analizy."

Czy Zamawiający w tym zapisie ma na myśli taką funkcjonalność aparatu, dla której istnieje możliwość wymiany wybranego odczynnika bez przerywania pracy aparatu w momencie, w którym dany odczynnik nie jest przez analizator używany?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli możliwość dokładania na pokład analizatora biochemicznego wszystkich odczynników oraz płynów systemowych do wykonania wszystkich oznaczeń bez konieczności przerwania analizy.

Pytanie 2:

Dot. Specyfikacja Asortymentowo Cenowa. „Data ważności wszystkich dostarczanych odczynników nie może być krótsza niż 6 miesięcy.”

Czy Zamawiający zezwoli by ważność odczynników immunochemicznych była nie krótsza niż 4 miesiące?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę by ważność odczynników immunochemicznych była nie krótsza niż 5 miesięcy.

Pytanie 3:

Dot. Parametry wymagane pkt 27 „Interwencja serwisu na zgłoszenie awarii do 12 h w dni robocze od momentu zgłoszenia awarii autoryzowanemu serwisowi (telefonicznie, pocztą elektroniczną) w przypadku automatycznej linii transmisyjnej.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by interwencja serwisu nie obejmowała godzin nocnych od 22 do 6?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

KIEROWNIK
Zakładu Analityki i Biochemii Klinicznej


dr n. med. Jolanta Mrochem-Kwarcenia

Narodowy Instytut Onkologii
im. Marii Skłodowskiej-Curie –
Państwowy Instytut Badawczy
Oddział w Gliwicach

ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15
44-102 Gliwice

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia


mgr Urszula Wojcieszek

Dyrekcja
Tel.: +48 32 278 96 18

dyrektor@gliwice.nio.gov.pl
www.gliwice.nio.gov.pl

Centrala
Tel.: +48 32 278 88 88
Fax: +48 32 231 35 12

NIP: 5250008057
REGON: 000288366-00028

